
«КАРДИОЛОГИЯ ЖӘНЕ 
ТШКІ АУРУЛАР ҒЫЛЫМИ 
ЗЕРТТЕУ ИНСТИТУТЫ» 
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ИНСТИТУТ КАРДИОЛОГИИ 
И ВНУТРЕННИХ БОЛЕЗНЕЙ»

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ

№
№  03  D J .  o b P W

Алматы каласы город Алматы

Тендерлік құжаттамаға өзгерістер енгізу ту рал ы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 
маусымдағы № 1 10 бұйрығымен бекітілген 2-тараудың 45-тармағына сәйкес 
БҰЙЫРАМЫН:

1. "Кардиология жэне ішкі аурулар ҒЗИ" АҚ үшін 2024 жылға арналған 
медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу жөніндегі қоса беріліп 
отырған тендерлік қүжаттама, тендер тэсілімен өткізілсін.

2. Конкурстық комиссияның хатшысы Е.М. Оңалбаев 2024 жылғы 10 
шілдеғе дейінгі мерзімде сагып алуды ұйымдастырушының интернет- 
ресурсында тендер тэсілімен мемлекеттік сатып алуды жүзеге асыру туралы 
хабарландырудың мэтінін, сондай-ақ тендерлік құжаттаманы орналастырсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын өз құзырымда қалдырамын.

ГІашиіиов М.О.


